

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitlet – fra ansøgningen Halloween fest på Kvarterhuset	
Dato for projektets afholdelse? 27. Oktober, kl.15-18	
Ansøgt beløb: 2000 kr	Bevilget beløb: 2000 kr
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Til festen var der en skattejagt, hvor børnene skulle finde svar rundt omkring til festen bla. i et horror-rum, hvor de skulle gætte hvad som lå i forskellige sorte bokse. Desuden skulle børnene hente svar i en række info-boards vedr. Halloween og De Dødes Dag. Der var mulighed for ansigtsmaling, dans og disko samt mad/drikke og slik. Desuden optrådte KGU-dansehold.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Vi opnåede vores formål, at skabe en god og sjov fest for børnene. Der kom børn i alle aldre, primært fra Amager. Dette vurderer vi ud fra at alle børnene deltog aktivt i aktiviteterne, at der var folk fra start til slut og at børn og voksne kvitterede med ” tak for en dejlig fest.”	
Besøgstal/antal deltagere: ca. 200 besøgende.	
Samarbejdspartnere: Kvarterhuset	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Skattejagten fungerede godt, da det fik børnene til at engagere sig og hjælpe hinanden. Horror-rummet som indgik i skattejagten fungerede godt, da børnene her fik overskredet en grænse ved overhovedet at gå ind. Det havde en oplevelsesværdi. Diskoteket fungerede også godt, da de kunne udfolde sig frit og lege med balloner sammen. Der kom langt flere end vi havde regnet med, derfor regner vi med at lave tilmelding næste år. Der var i den sammenhæng for lidt mad. Tilmeldinger havde gjort at vi planlægge forløbet bedre.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Vi har i tankerne at gentage festen næste år, men på baggrund af vores evaluering vil vi forbedre arrangementet.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Lokaludvalgets logo har figureret på al vores PR.	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?
Nej, men vi er ved at producere videomateriale til KGUs hjemmeside, hvor vi krediterer alle som har støttet arrangementet.

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:
<https://kgu.dk>

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
